
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
4 22 7 10 15 20

21

1
12

2
13

6
17

9
18

10
19

11
21

Auszeit

11:11
17:20

Ende
17:39 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
14 15 13 18 16 10

25

╳

12
25

1
15

3
16

5
20

7
21

9
23

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
17:42 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
10 14 15 13 18 8

25

9 18 19 20 24 25 Auszeit

19:7

Ende
17:58 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
20 4 22 7 9 15

910
1:17

╳ 1 2 7 8 9 Auszeit

0:7
1:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

A  Stolberger TG vs. Würselener SV B
Spiel 24 03.12.2022 17:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen 
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A  Stolberger … 7/14
4 Yurdusever, Yelda X
7 Bouamoud, Maliha X
9 Rossbruch, Greta X

10 Johnen, Edda X
15 Thiele, Lena X
20 Abrak, Hana X
22 Gorecka, Nadia X
A  Libero
A  Offizielle
T Steinmetz, Klaus E

C

B  Würselener … 8/14
5 Moll, Magdalena
8 Schwenke, Clara X

10 Timmer, Mira X
13 Volkova, Eva X
14 Trännapp, Aenne X
15 Reuter, Marie X
16 Töbe, Lara X
18 Cappallo, Andrea X
B  Libero
B  Offizielle
T Zilkens, Lisa

CT Aratir, Cem Kaan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stolberger … Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 39 25 1 0 1
2 1 0 9 2 16 25 1 0 1

3
4 1 0 30 55 50 2 0 2
Start: 17:00 Ende: 17:58 Dauer: 0:58

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blum, Zoé 1
2 Jafeld, Marlene 2

Schreiber 3
Schr. Dal Mas , Mia 4

Assist. Djamschidi, Lorena
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