

## Bezirksliga 1 wU16

Frauen

## A Stolberger TG vs. Würselener SV B

Spiel 24

03.12.2022 17:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art ':00	A	Stoll	erger	·	S		ide :39	В	) Würs	elener	·	R
	A	ufschlagfol	ge 🔥	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellu	ng 🖊	4	22	7	10	15	20	01	14	15	13	18	16	10	0-
llung		Spielernr.	nr.							21							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cnieleta	_ Z	<u>'</u>													
Ā		Spielstand	iiu														
		1. 5.	1	1	2	6	9	10 19	11 21)	Auszeit	X	1		5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1-	12	13	μ/	18	та	<u>₹1)</u>	11:11 17:20	<b>5</b>	15	16	20	21	23	16:17

S		art :42	В	) Würs	elener		s		ide :58	A	) Stolk	erger		R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	15	13	18	8		20	4	22	7	9	15	_
							25						10	9
Z													1:17	]
2	9	18	19	20	24	25)	Auszeit	X	1	2	7	8	9	Auszeit
_							19:7							0:7 1:16

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 -								Auszeit														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L		4. 8.																						L

	A	Stolberger 7	7/14	$^{\odot}$	Würselener	8/14				
	4	© Yurdusever, Yelda	Х	5	Moll, Magdalena					
	7	Bouamoud, Maliha	Х	8	Schwenke, Clara	Х				
	9	Rossbruch, Greta	Х	10	©Timmer, Mira	Х				
	10	Johnen, Edda	Х	13	Volkova, Eva	Х				
	15	Thiele, Lena	Х	14	Trännapp, Aenne	Х				
	20	Abrak, Hana	Х	15	Reuter, Marie	Х				
	22	Gorecka, Nadia	Х	16	Töbe, Lara	Х				
	(A)	) Libero		18	Cappallo, Andrea	Х				
	Ā	) Offizielle		$^{B}$	Libero					
	T	Steinmetz, Klaus	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle					
				Т	Zilkens, Lisa					
ı				CT	Aratir, Cem Kaan	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blum, Zoé	1						
2	Jafeld, Marlene	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Dal Mas , Mia	4						
Assist.	Djamschidi, Lorena							

Ergebnisse												
(	A):	Sto	lberg	jer	Würselener B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	39	25	1	0	1			
2	1	0	9	2	16	25	1	0	1			
				3	3							
4	1	0	30		55	50	2	0	2			
St	Start: 17:00 Ende: 17:58 Dauer: 0:58											
Sie	ege	r: V	Vürs	elener	SV				2:0			

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de